
  G M I N A  R O G Ó W
u l .  Ż e r o m s k i e g o  2 3
   9 5 - 0 6 3  R o g ó w

Rogów, dnia 22 listopada 2024 r.
IRG.271.33.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 
na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) na zadanie

pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla potrzeb budowy kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Wągry, Rogów i Marianów Rogowski”

Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 
2024/BZP 00594652/01 z dnia 14 listopada 2024 r.

Gmina Rogów z siedzibą 95 – 063 Rogów, ul. Żeromskiego 23, działając na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1320 ze zm.) 
zamieszcza na stronie internetowej informację z otwarcia złożonych ofert:

Nr 
oferty

Wykonawca, który złożył ofertę w terminie
Cena oferty

brutto
[w zł]

Doświadczenie 
zawodowe 

projektanta - 
wykonane 

dokumentacje 
[w szt.]

1
Biuro Inżynieryjno Projektowe BIPROJEKT Paweł Budziak
04-204 Warszawa, ul. Jordanowska 12

134 070,00 3

2
EKOZET Jarkiewicz Januszewski Sp. j.
42-208 Częstochowa, ul. Rakowska 3/5

117 465,00 5

3
BPS Krzysztof Klimczak
97-310 Moszczenica, ul. Południowa 11

74 415,00 3

4
EMALINE Sp. z o.o. 
98-270 Złoczew, ul. Cegielniana 72

156 210,00 3

5
Zakład Instalacji Sanitarnych Projektowanie i Nadzór Inwestorski 
H i D Gędek sc. 
97-300 Piotrków Trybunalski, ul. Słowackiego 9

179 580,00 3

Wójt Gminy 
Daniel Kołada

/dokument podpisany elektronicznym 
podpisem kwalifikowanym/


		2024-11-22T11:12:58+0000
	Daniel Kołada; Gmina Rogów




